[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПEДIСТIY
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМОЖАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ДОМОЖАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

   от  28. 09. 2011 г.                         аал  Доможаков                               № - 36п

О начале
отопительного периода 2011-2012г.г.

       В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для начала отопительного сезона на территории МО Доможаковский  сельсовет  в соответствии с п.11,12 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2005 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Установить начало отопительного периода в учреждениях социальной сферы (школа, детский  сад, спорткомплекс, амбулатория, сельские дома культуры)   с 01.10.2011 г.
      2.  Директору МУ ЖКХ «ТЭМП» МО Доможаковский сельсовет Мазалову А.Н., ответственному  за  электро- тепло-, водоснабжения  населения в границах поселения обеспечить  исправную и безопасную эксплуатацию котельных, температурный режим в помещениях согласно санитарным  нормам.
     3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

Глава МО
Доможаковский  сельсовет:                                 Митюхляев Г.В.

image1.jpeg